
PASPORT HRACÍHO PROSTORU A TECHNIKY

Kulturní zařízení: Divadlo Boleradice WWW:
Adresa: č.p. 113, 691 12 Boleradice E-mail: info@boleradice-divadlo.cz
Kontaktní osoba: Mgr. Bohuslav Chalupa Telefon: +420 519 423 190

Celkový rozměr jeviště: Forbína: ano
Šířka portálu Výška portálu Hl. od portálu Šířka Hl. od hrany k portálu

6 m 5 m 10 m 7 m 1,5 m

Opona Horizont Boční výkryty
ano, elektrická, 7,5 s, do stran modrý látkový dělený 3 + 3 černá látka

Tahy (ano/ne, kolik): ano, 4

Poznámky: podlaha: palubky + koberec
šatny herců vlevo vedle jeviště
hlediště 142 míst

Světla (celkový počet): 28 Počet řízených okruhů: 48×2,3kW
Typ pultu (možnosti
a počet předvoleb):

LSC maXim MV, submastery ano

Počty a typy reflektorů podle jejich umístění
sál P/L sál lávka balkon portál P/L portál lávka

4+4 FHR1000
1+1 FHR500
1+1 DPR500

není 2+2 FHR500
1+1 CHR500

4× CHR500 není

jeviště lávka P/L jev. zadní lávka jeviště baterie 1 jeviště baterie 2 jeviště baterie 3
není 2× AHR1000 4× CHR500 2× AHR1000

Zvuk (ano / ne) Pult Zesilovač Repro sál Repro jeviště
ano ano ano ano ano

Zhasínání sálu: z kabiny techniky, některé větve osvětlení lze ovládat i z levého portálu
Umístění kabin: společně, balkon světlo: zvuk:
Poznámky: zvuk: MD, CD, po předchozí domluvě MC nebo cívkový MGF, pult YAMAHA EMX 3500 (12 vstupů -

6× Mic XLR, 6× JACK 6,3 - 3× Stereo) všechny vstupy vytaženy i do obou portálů
z kabiny techniky spojení do obou portálů

Poslední úprava:   Datum pasportu: 5. 3. 2005 javo

mailto:info@boleradice-divadlo.cz

